Senhor(a) Presidente, 

1 Informamos a V.Exa. a celebração do Contrato de Repasse 0)  981638/2025 - Operação 1102298-99 
que tem por finalidade PAVIMENTAÇAO DE RUAS CENTRAIS NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE 
IBIUNA.". 

2 O valor repassado é de R$ 384.205,00 (trezentos e oitenta e quatro mil duzentos e cinco reais), tendo 
o Município de IBIUNA, se comprometido a aportar, a titulo de contrapartida, a quantia de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 30/09/2028. 

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a

[...]

Contrato de Repasse celebrado entre o Município de IBIONA e a Caixa Econômica Federal 

Senhor(a) Presidente, 

1 Informamos a V.Exa. a celebração do Contrato de Repasse n0  981974/2025 - Operação 1102592-33 
que tem por finalidade "Construção de Quadra de Futebol Society, no Município de lbiúna/SP". 

2 O valor repassado é de R$ 525.250,00 (quinhentos e vinte e cinco mil duzentos e cinquenta reais), 
tendo o Município de IBIUNA, se comprometido a aportar, a titulo de contrapartida, a quantia de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais). 

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 27/09/2028. 

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a